Администрация  муниципального образования Загривское сельское поселение

              Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2014                                                                                                                   № 30-п

О присвоении адреса жилому дому

Рогаленко А.Н. в дер. Переволок

Сланцевского района Ленинградской области

           В соответствии с абзацем 20 пунктом 1 статьи 9  Устава муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  и на  основании заявления Рогаленко А.Н. о  присвоении  адреса жилому дому  в дер. Переволок,    администрация  Загривского сельского поселения постановляет:

           1. Присвоить жилому дому, построенному  на земельном  участке с кадастровым номером  47:28:0107004:21  площадью 522  кв. м., находящегося   в собственности  Рогаленко Александра Николаевича  адрес:  Ленинградская область, Сланцевский район,  Загривское  сельское поселение, дер. Переволок, дом  № 86.

            2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Загривское сельское поселение Таганову Е.А.

Глава администрации                                              Н.А.Никифорчин